KOMUNA E FUSHI —KOSQVES / OPs.TINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

Daté/Dana: 02.05.2024 ,
Pér/Za: Ministring e Administrimit t& Pushtétit Lokal -
Departamentin Ligjor dhe Monitorim t& Komunave ;
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komungs /= /
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t& marra nga Kryetri { Komlyés, Prill
2024 Z
Nr. Paragqitési i Data e Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paraqitjes | vendimit punimit t& | Protokollit t&§ mjeteve
propozimit sé kérkesés vendimit vendimit financiare
1. Drejtoria e 29.03.2024 | Vendim pér 02.04.2024 | 439 19,985.00€
Infrastrukturés asfaltimin e
rrugéve ‘Ligeni’
dhe ‘Ara e
Madhe’ né
fshatin Henc
2. Drejtoria e 29.03.2024 | Vendim pér 02.04.2024 | 440 19,790.00€
Infrastrukturés asfaltimin e
rrugéve qé
lidhen me Rr.
‘Vakufi’ né
fshatin Vragoli
3. Drejtoria e 29.03.2024 | Vendim pér 02.04.2024 | 441 4,778.00€
Infrastrukturés asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me Rr. ‘Lisi i
Progonit’ ng
fshatin Harilag
4, Drejtoria e 27.03.2024 | Vendim pér 02.04.2024 | 442 22,390.00€
SHMS furnizim me
film t& rentgenit
pér nevojat e
QKMEF né
Fushé-Kosové
=1 Drejtoria e 29.03.2024 | Vendim pér 02.04.2024 | 443 Shuma pér
Infrastrukturés asfaltimin e asfaltimin e
rrugéve qé secilés rrugé:




lidhen me Rzr.
‘Miradi’,
asfaltimin e Rr.
‘Mulliri’ dhe
asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me Rr.
‘Graganka ‘ né
fshatin Miradi e
Poshtme

12,370.00€
11,166.00€
6,350.00€

Drejtoria e
Infrastrukturés

29.03.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve qé
lidhen me Rr. ‘E
Pejés’,
asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me
Rr.’Dardhishta’,
asfaltimin dhe
rregullimin e Rr.
‘Prekadini’ n&
fshatin Sllating
e Madhe

02.04.2024

444

Shuma pér
asfaltimin e
secilés rrugg:
5,694.00€
3,666.00€
2,467.00€
23,154.00€

Drejtoria e
Infrastrukturés

29.03.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve qé
lidhen me Rr.
‘Shpati’,
asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me
Rr.’Gérdeci’, né
fshatin Sllating
e Vogél

02.04.2024

445

Shuma pér
asfaltimin e
secilés rrugg:
9,796.00€
5,890.00€

Drejtoria e
Infrastrukturés

29.03.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me Rr. ‘Regica’,
né fshatin
Miradi e
Epérme

02.04.2024

446

14,906.00€




Drejtoria e
Infrastrukturés

29.03.2024

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Meshari’,

né fshatin
Kuzmin

02.04.2024

447

9,916.00€

10.

Drejtoria e
Infrastrukturés

29.03.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugés qé lidhet
me Rr. ‘Bardhi’,
né fshatin
Pomozotin

02.04.2024

448

14,992.00€

11.

Drejtoria e
SHMS

02.04.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit
‘Ramazan 2024’
—~Furnizim me
pako ushqimore
pér familjet né
nevojé né
bashk&punim
me Organizatén
Islamic Relief

03.04.2024

450

10,000.00€
nga komuna
15,000.00€
nga
organizata

12.

Drejtoria e
Infrastrukturés

05.04.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve qé
lidhen me Rr.
‘Lisi i Progonit’,
né fshatin
Harilag

08.04.2024

456

19,900.00€

13.

Drejtoria e
Infrastrukturés

04.04.2024

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Toza
Markovic’,

né fshatin
Kuzmin

08.04.2024

457

10,000.00€

14.

Drejtoria e
SHPM

04.04.2024

Vendim pér
riparim té
rrugéve té
asfaltuara né
Fushé-Kosové
dhe né& fshatra

11.04.2024

458

207,974.00€

15.

Drejtoria e
BZHR

13.03.2024

Vendim pér
blerjen e
motokultivatorg

11.04.2024

459

20,000.00€




ve pér té
ndihmuar
fermerét

16.

Drejtoria e
BZHR

13.03.2024

Vendim pér
blerjen e
mekanizmit
bujqgésor -
mikser pér t&
ndihmuar
fermerét

11.04.2024

460

50,000.00€

17.

Drejtoria e
BZHR

13.03.2024

Vendim pér
blerjen e
mekanizmit
bujgésor pér t&
ndihmuar
fermerét

11.04.2024

461

30,000.00€

18.

Drejtoria e
BZHR

13.03.2024

Vendim pér
blerjen e serave
pér t& ndihmuar
fermerét

11.04.2024

462

20,000.00€

19.

Drejtoria e
KRS

11.04.2024

Vendim pér
formimin e
komisionit p&r
shqyrtimin dhe
vlerésimin e
kérkesave pér
mbéshtetje
financiare, pér
projekt-
propozimet né
fushén e
kulturés, rinisé
dhe sportit t&
0JQ, Klubeve
sportive dhe
individéve gé
kang aplikuar
sipas thirtjes
publike t& dt
18.03.2024.

12.04.2024

464

20.

Drejtoria e
KRS

12.04.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit

‘Ndértimi i

15.04.2024

469

100,000.00€




palestrés
sportive t& notit
— faza e Il né
fshatin Miradi e
Poshtme’

21.

Drejtoria e
Infrastrukturés

16.04.2024

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve qé
lidhen me Rr.
‘Shpati’,

né fshatin
Sllating€ e Voggl

17.04.2024

641

4,240.00€

22,

Drejtoria e
SHMS

16.04.2024

Vendim pér
furnizim me
dokumentacion
shéndetésor pér
nevojat e
QKMF

17.04.2024

642

24,070.00€

23,

Drejtoria e PU

11.04.2024

Vendim pér
inicimin e
procedurave pér
hartimin e
Raportit pér
Vlerésimin
Strategjik
Mjedisor pér
Planin
Zhvillimor
Komunal

17.04.2024

666

24,

Drejtoria e
SHMS

18.04.2024

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve t&
pjesémarrjes sé
4 zyrtareve t&
institucioneve t&
komunés, né
trajnimin
profesional ng
Shqipéri

19.04.2024

664

1,688.00€

25.

Drejtoria e
KRS dhe
Drejtoria e
Arsimit

18.04.2024

Vendim pér
furnizim me
pajisje sportive
pér nevojat e
Drejtorisé s&

19.04.2024

662

124,000.00€




KRS dhe
Drejtorisé sé
Arsimit

26.

Drejtoria e
KRS

18.04.2024

Vendim pé&r
mbulimin e
shpenzimeve
pér njé dreké
pune pér
skuadrén e
futbollit nga
Suedia

19.04.2024

663

1,000.00€

27.

Drejtoria e
Administratés

16.04.2024

Vendim pér
pagesén e njé
eksperti t&
jashtém pér
hartimin e
Rregullores pér
Organizimin e
Brendshém dhe
Sistematizimin e
Vendeve té
Punés né
Administratén e
Komunés

19.04.2024

666

3,000.00€

28.

Drejtoria e
KRS

22.04.2024

Vendim pér
renovimin dhe
zgjerimin e
Stadiumit t&
Qytetit ‘Ekrem
Grajgevcei’ né
Fushé-Kosové

23.04.2024

670

210,000.00€

29.

Drejtoria e
Arsimit

22.04.2024

Vendim pér
organizimin e
njé manifestimi
pér shénimin e
Dités s&
SHFMU ‘Zenel
Salihu’ né
fshatin Bardh i
Madh

23.04.2024

671

1,000.00€

30.

Drejtoria e
SHPM

23.04.2024

Vendim pér
pastrimin dhe
mirémbajtjen e

24.04.2024

673

70,000.00€




rrugéve gjaté
sezonit diméror

31.

Drejtoria e
SHPM

23.04.2024

Vendim pér
pastrimin dhe
mirémbajtjen e
rrugéve gjaté
sezonit veror

24.04.2024

674

80,000.00€

32.

Drejtoria e
Administratés

23.04.2024

Vendim pér
furnizimin dhe
vendosjen e
perdeve né
objektin e
administratés

24.04.2024

675

14,368.00€

33.

Drejtoria e
SHPM

23.04.2024

Vendim pér
shenjézimin
horizontal dhe
vertikal t&
rrugéve

24.04.2024

676

40,000.00€

34.

Drejtoria e
Arsimit

22.04.2024

Vendim pér
organizimin e
njé programi
kulturo-artistik
nga SHFMU
‘Mihal
Grameno’
Aneksi II né
Fushé&-Kosové

24.04.2024

677

2,000.00€

35.

Drejtoria e
Administratés

23.04.2024

Vendim pér
anulimin e
Vendimit me
Nr. 160 t& dt.
29.01.2024

24.04.2024

678

36.

Drejtoria e
Arsimit

23.04.2024

Vendim pér
organizimin e
njé dreke
zyrtare me
rastin e
pensionimit t&
znj. Remzije

Bogujevei — Zv.

Drejtoreshé né
SHFMU
‘Selman Riza’

24.04.2024

679

500.00€




né Fushé-
Kosové




